



**CONTRACT SUBSECVENT NR.8 /2016**  
**încheiat în baza acordului cadru nr.41/16.12.2014 având ca obiect**

**„Service, mentenanță, reparații și modernizări a instalațiilor și echipamentelor sistemelor de semaforizare din Municipiul București”**

*SolB60/140492SC8/C*

**1. Părțile contractului subsecvent**

În temeiul Acordului Cadru nr.41 din data de 16.12.2014, a intervenit prezentul contract subsecvent, încheiat între:

**ADMINISTRATIA STRAZILOR** cu sediul în Bucuresti, Strada Domnita Ancuta nr.1, sector 1, telefon/fax: 021/313.81.70, cod fiscal 4433872, cont trezorerie RO08TREZ24A840303200200X deschis la Trezoreria Statului Sector 1, reprezentata prin Director General Alin VIERU, Director General Adjunct Augustin ANGHELESCU si Director General Adjunct Ec. Mirela IONITA în calitate de **achizitor**, pe de o parte

Si

**SC UTI GRUP SA** cu sediul în Bucuresti str. Cernăuți nr. 27C, sector 2, telefon: +40 31 41 38 001 fax: +40 21 31 67 584, numar de inmatriculare J40/1341/1994, cod fiscal RO 5394305, cont trezorerie nr. RO88TREZ7005069XXX000618 deschis la Trezoreria ATCMB, reprezentata prin Director General Sucursala Systems Ion VONICA, în calitate de **prestator**, pe de alta parte.

**2. Definiții**

2.1 - În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a) **contract** - prezentul contract subsecvent și anexele 1 și 2;
- b) **achizitor și prestator** - părțile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul contract;
- c) **prețul contractului** - prețul plătitibil prestatorului de către achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- d) **lucrări** - activități a căror prestare face obiect contractului;
- e) **produse** - echipamentele, mașinile, orice alte bunuri aferent prestării lucrărilor prevazute în contract;
- f) **forța majoră** - reprezintă o împrejurare de origine externă, cu caracter extraordinar, absolut imprevizibilă și inevitabilă, care se află în afara controlului oricărei părți, care nu se datorează greșelii sau vinei acestora, și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții apărute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustivă, ci enunțiativă. Nu este considerat forță majoră un eveniment asemenea celor de mai sus care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia din părți;
- g) **zi** - zi calendaristică; **an** - 365 de zile.

**3. Interpretare**

3.1 - În prezentul contract, cu excepția unei prevederi contrare, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și vice versa, acolo unde acest lucru este permis de context.

3.2 - Termenul “zi” sau “zile” sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit.

**Clauze obligatorii**

**4. Obiectul și prețul contractului**

4.1. - Prestatorul se obligă să presteze **Reparații la instalațiile și echipamentele sistemelor de semaforizare din Municipiul Bucuresti**, în conformitate cu propunerea tehnică și caietulul de sarcini și convenite în Acordul - cadru nr. 41/16.12.2014, în prezentul contract subsecvent și Anexele nr.1 și 2.



4.2. - Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, respectiv prețul lucrărilor prestate, plătit prestatorului de către achizitor, este de **1.979.084,30** lei, la care se adaugă TVA în valoare de **395.816,86** lei, pret total lei, cu TVA inclus: **2.374.901,16** (detaliere conform Anexa nr.1).

4.3 - Plata se va efectua în termen de 30 zile calendaristice de la primirea facturii emise de către prestator, însoțită de proces verbal recepție la terminarea lucrărilor, conform prevederilor de la cap. 6 din Caietul de sarcini – Recepția lucrărilor.

4.4. - Achizitorul nu va efectua, iar prestatorul nu va solicita plăți în avans.

4.5. - Reparațiile se vor factura numai după ce acestea s-au executat și recepționat, conform prețurilor detaliate de prestator și conform graficului de lucrări din Anexa 2.

## **5. Durata contractului**

5.1 Durata prezentului contract subsecvent este de 2 luni de la emiterea ordinului de începere a lucrărilor conform graficului de lucrări din Anexa 2.

## **6. Executarea contractului**

6.1 După semnarea contractului de ambele părți, achizitorul va emite ordinul de începere a lucrărilor.

6.2 Executarea contractului începe numai după emiterea ordinului de începere a lucrărilor de către autoritatea contractantă. Lucrările se vor executa în conformitate cu graficul de lucrări prezentat în Anexa 2;

## **7. Documentele contractului**

7.1 - Documentele contractului sunt:

1. acordul-cadru nr. 41/16.12.2014 și Actele Adicionale nr.1,2 și 3;
2. propunerea tehnică;
3. propunerea financiară;
4. caietul de sarcini;

## **8. Obligațiile principale ale prestatorului**

8.1 - Prestatorul se obligă să respecte și să presteze lucrările care fac obiectul prezentului contract în perioada/perioadele convenite și în conformitate cu obligațiile asumate.

8.2 - Prestatorul se obligă să presteze lucrările la standardele și sau performanțele prezentate în propunerea tehnică.

8.3 - Prestatorul, la terminarea lucrărilor va instința beneficiarul ca sunt îndeplinite condițiile pentru recepția la terminarea lucrărilor;

8.4 - Prestatorul se obligă să încheie un proces verbal de recepție la terminarea lucrărilor, în prezența comisiei de recepție a achizitorului;

8.5 - Prestatorul se obligă să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

- i) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- ii) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

8.6 - Recepția lucrărilor se va efectua conform caietului de sarcini, în termen de maxim 15 zile de la data finalizării acestora, numai în baza solicitării prestatorului.

## **9. Obligațiile principale ale achizitorului**

9.1- Achizitorul se obligă să plătească prețul convenit pentru lucrările prestate în conformitate cu prevederile contractului, numai după semnarea proceselor verbale de recepție la terminarea lucrărilor.

9.2- Achizitorul se obligă să recepționeze lucrările prestate în termenul convenit.

## **10. Sancțiuni pentru neîndeplinirea culpabilă a obligațiilor**

10.1 - În cazul în care, din vina sa exclusivă, prestatorul nu reușește să-și execute obligațiile asumate prin contract, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din prețul contractului, ca penalități, o sumă echivalentă cu o cotă procentuală de 0,15 % pe zi din valoarea lucrărilor neexecutate.





10.2 - În cazul în care achizitorul nu onorează facturile în termen de 28 de zile de la expirarea perioadei convenite, atunci acesta are obligația de a plăti, ca penalități, o sumă echivalentă cu o cotă procentuală de 0,15 % pe zi din plata neefectuată.

10.3 - Nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract de către una dintre părți, în mod culpabil, dă dreptul părții lezate de a considera contractul reziliat de drept/de a cere rezilierea contractului și de a pretinde plata de daune-interese.

10.4 - Achizitorul își rezervă dreptul de a denunța unilateral contractul, printr-o notificare scrisă adresată prestatorului, fără nici o compensație, dacă acesta din urmă dă faliment, cu condiția ca această denunțare să nu prejudicieze sau să afecteze dreptul la acțiune sau despăgubire pentru prestator. În acest caz, prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea din contract îndeplinită până la data denunțării unilaterale a contractului.

### **Clauze specifice**

#### **11. Garanția de bună execuție a contractului**

11.1 - Prestatorul se obligă să constituie garanția de bună execuție a contractului în cuantum de 10%, (respectiv 197.908,43 lei) din valoarea contractului subsecvent, fara TVA, in termen de maxim 15 zile de la semnarea acestuia prin Scrisoare de garantie de buna executie.

11.2 - Achizitorul are dreptul de a emite pretenții asupra garanției de bună execuție, în limita prejudiciului creat, dacă prestatorul nu își execută, execută cu întârziere sau execută necorespunzător obligațiile asumate prin prezentul contract. Anterior emiterii unei pretenții asupra garanției de bună execuție, achizitorul are obligația de a notifica acest lucru prestatorului, precizând totodată obligațiile care nu au fost respectate.

11.3 - Restituirea garanției de buna executie se face conform prevederilor art. 92 din H.G. nr. 925/2006, cu modificarile si completarile ulterioare.

#### **12. Garanția acordată lucrărilor de reparații**

12.1- Perioada de garantie, in care prestatorul se obliga sa garanteze calitatea lucrarilor de reparatii executate, decurge de la data incheierii procesului-verbal prevazut la art. 8.4 pentru o durata de 24 luni (conform oferta tehnica);

12.2 - (1) In perioada de garantie, prestatorul are obligatia de a executa toate lucrarile de modificare, reconstructie si remediere a viciilor, contractiilor si altor defecte in cazul in care ele sunt necesare datorita:

- i) utilizarii de materiale, de instalatii sau a unei manopere neconforme cu prevederile contractului; sau
- ii) unui viciu de conceptie, acolo unde prestatorul este responsabil de proiectarea unei parti a lucrarilor; sau
- iii) neglijentei sau neindeplinirii de catre prestator a oricareia dintre obligatiile explicite sau implicite care ii revin in baza contractului;
- iv) a defectelor calitative aparute din vina sa, atat in perioada de executie, cat si in perioada de garantie stabilita potrivit legii.

(2) Prestatorul are obligatia de a executa toate activitățile prevazute la alin.(1), pe cheltuiala proprie;

(3) Pentru automatele de dirijare a circulatiei nou instalate, aflate in perioada de garantie achizitorul nu va efectua plati aferente reviziei acestora.

#### **13. Alte responsabilități ale prestatorului**

13.1 - (1) Prestatorul are obligația de a executa lucrarile prevăzute în contract cu profesionalismul și promptitudinea cuvenite angajamentului asumat și în conformitate cu propunerea sa tehnică.

(2) Prestatorul se obligă să supravegheze executarea lucrarilor, să asigure resursele umane, materialele, instalațiile, echipamentele și orice alte asemenea, fie de natură provizorie, fie definitivă, cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.



13.2 - Prestatorul este pe deplin responsabil pentru execuția lucrurilor prestate. Totodată, este răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de prestare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata contractului.

13.3 - Piese constatate defecte, urmează a fi schimbate în baza unui proces verbal de constatare încheiat între ambele părți. Piese defecte ce au fost înlocuite se vor preda pe baza de proces-verbal de predare-primire reprezentanților Administrației Strazilor.

#### **14. Alte responsabilități ale achizitorului**

14.1 - Achizitorul se obligă să pună la dispoziția prestatorului orice facilități și/sau informații pe care acesta le-a cerut în propunerea tehnică și pe care le consideră necesare îndeplinirii contractului.

#### **15. Verificări**

15.1 - Achizitorul are dreptul de a verifica modul de prestare a lucrurilor pentru a stabili conformitatea lor cu prevederile din propunerea tehnică și din caietul de sarcini.

#### **16. Începere, finalizare, întârzieri, sistare**

16.1 - Prestatorul are obligația de a începe prestarea lucrurilor în timpul cel mai scurt posibil.

16.2 - Dacă pe parcursul îndeplinirii contractului prestatorul nu se încadrează în perioada/perioadele convenite, acesta are obligația de a notifica acest lucru achizitorului în timp util. Modificarea datei/perioadelor de prestare se face cu acordul părților, prin act adițional.

16.3 - În afara cazului în care achizitorul este de acord cu o prelungire a termenului de prestare, orice întârziere în îndeplinirea contractului dă dreptul achizitorului de a solicita penalități prestatorului.

#### **17. Subcontractanți**

17.1 - Prestatorul are obligația, în cazul în care subcontractează părți din contract, de a încheia contracte cu subcontractanții desemnați, în aceleași condiții în care el a semnat contractul cu achizitorul.

17.2 - (1) Prestatorul are obligația de a prezenta la încheierea contractului toate contractele încheiate cu subcontractanții desemnați.

(2) Lista subcontractanților, cu datele de recunoaștere ale acestora, cât și contractele încheiate cu aceștia se constituie în anexe la contract.

17.3 - (1) Prestatorul este pe deplin răspunzător față de achizitor de modul în care îndeplinește contractul.

(2) Subcontractantul este pe deplin răspunzător față de prestator de modul în care își îndeplinește partea sa din contract.

(3) Prestatorul are dreptul de a pretinde daune-interese subcontractanților dacă aceștia nu își îndeplinesc partea lor din contract.

17.4 - Prestatorul poate schimba oricare subcontractant numai dacă acesta nu și-a îndeplinit partea sa din contract. Schimbarea subcontractantului nu va schimba prețul contractului și va fi notificată achizitorului.

#### **18. Forța majoră**

18.1 - Forța majoră este constatată de o autoritate competentă.

18.2 - Forța majoră exonerează părțile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

18.3 - Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

18.4 - Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

18.5 - Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți încetarea cauzei acesteia în maximum 15 zile de la încetare.

18.6 - Dacă forța majoră acționează sau se estimează ca va acționa o perioadă mai mare de 6 luni, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea de drept a prezentului contract, fără ca vreuna din părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.



## 19. Soluționarea litigiilor

19.1 - Achizitorul și prestatorul vor depune toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

19.2 - Dacă, după 15 zile de la începerea acestor tratative, achizitorul și prestatorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești din România.

## 20. Limba care guvernează contractul

20.1 - Limba care guvernează contractul este limba română.

## 21. Comunicări

21.1 - (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii, cât și în momentul primirii.

21.2 - Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

21.3 - Prestatorul se obliga sa raspunda, in scris, in termen de maxim 5 zile lucratoare oricarei solicitari a achizitorului;

## 22. Legea aplicabilă contractului

22.1 - Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

Serviciul din cadrul Administratiei Strazilor care deruleaza contractul este S.A.P.U.L.S.R.S.C.

Părțile au înțeles să încheie prezentul contract în patru exemplare, trei exemplare pentru achizitor și unul pentru prestator.

### ADMINISTRATIA STRAZILOR

Director General  
Alin VIERU

Director General Adjunct  
Augustin ANGHELESCU

Director General Adjunct Ec.  
Mirela Georgeta IONITA

Control Financiar Preventiv Propriu

Sef Serviciu Juridic Contencios  
Elena OBREJA

Sef Serviciu A.P.U.L.S.R.S.C  
Vasilica NICOLAE

Sef SIAPUCD,  
Carmen TIRCOVNICU



### UTI GRUP SA

Director General Sucursala Systems  
Ion VONICA

Director Adjunct - Directia Juridic  
Olivia Mihaela IACOB

Director Economic  
Adrian STANESCU



**Anexa nr.1 la Contractul Subsecvent nr.8/2016 aferent Acordul-cadru nr. 41/16.12.2014**

| Nr. Crt.                  | Denumire                                                                                 | UM  | Total cantitati | Pret unitar lei fara TVA | Valoare contract lei fara TVA |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|--------------------------|-------------------------------|
| <b>Servicii Recurente</b> |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 1                         | Programare ADC                                                                           | buc | 1               | 3.341,82                 | 3.341,82                      |
| 2                         | Modelare intersecție in soft centralizat                                                 | buc | 2               | 21.807,47                | 43.614,94                     |
| 3                         | Realizare plan de semaforizare                                                           | buc | 2               | 941,00                   | 1.882,00                      |
| 4                         | Analiza trafic intersecție                                                               | buc | 1               | 4.425,40                 | 4.425,40                      |
| <b>Servicii</b>           |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 3                         | Canalizatie in trotuar (săpătura deschisa, inclusiv refacere)                            | ml  | 104             | 493,50                   | 51.324,00                     |
| 5                         | Camera de tragere 45X45, inclusiv capac                                                  | buc | 22              | 876,86                   | 19.290,92                     |
| 6                         | Capac pentru camera de tragere 45x45                                                     | buc | 10              | 404,61                   | 4.046,10                      |
| 11                        | Demontare stâlpi simpli                                                                  | buc | 1               | 51,27                    | 51,27                         |
| 12                        | Demontare stâlp cu consola L=3.8 m                                                       | buc | 1               | 1.493,19                 | 1.493,19                      |
| 18                        | Fundație stâlp cu consola L=3,8 m                                                        | buc | 1               | 2.408,00                 | 2.408,00                      |
| <b>Lucrari civile</b>     |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 1                         | Montare semafor stâlp simplu                                                             | buc | 3               | 97,07                    | 291,21                        |
| 2                         | Montare semafor stâlp consola                                                            | buc | 33              | 399,24                   | 13.174,92                     |
| 6                         | Montare dispozitiv acustic                                                               | buc | 85              | 97,07                    | 8.250,95                      |
| 7                         | Montare detector video                                                                   | buc | 1               | 399,24                   | 399,24                        |
| 8                         | Montare Acces Point                                                                      | buc | 2               | 399,24                   | 798,48                        |
| 9                         | Montare Camera Video (CCTV)                                                              | buc | 3               | 399,24                   | 1.197,72                      |
| 10                        | Montare bucle inductive in carosabil                                                     | buc | 395             | 1.114,75                 | 440.326,25                    |
| 11                        | Demontare semafor stâlp simplu                                                           | buc | 3               | 60,52                    | 181,56                        |
| 12                        | Demontare semafor stâlp consola                                                          | buc | 1               | 133,00                   | 133,00                        |
| 16                        | Demontare detector video                                                                 | buc | 1               | 60,52                    | 60,52                         |
| 17                        | Demontare Acces Point                                                                    | buc | 1               | 133,00                   | 133,00                        |
| 18                        | Demontare Camera Video (CCTV)                                                            | buc | 1               | 133,00                   | 133,00                        |
| 22                        | Procurare si instalare cabluri energie electrica Csyy 9x1.5                              | ml  | 70              | 23,50                    | 1.645,00                      |
| 23                        | Procurare si instalare cabluri energie electrica Csyy 5x1.5                              | ml  | 278             | 18,30                    | 5.087,40                      |
| 24                        | Procurare si instalare cabluri energie electrica Csyy 3x1.5                              | ml  | 12265           | 14,75                    | 180.908,75                    |
| 25                        | Procurare si instalare cabluri energie electrica tip JySTy 4x2x0,8                       | ml  | 5220            | 17,30                    | 90.306,00                     |
| 26                        | Procurare si instalare cabluri pentru realizare sonda inductiva de trafic teflonat 1x1.5 | ml  | 10000           | 26,65                    | 266.500,00                    |
| 27                        | Procurare si instalare cabluri energie electrica CYY 3x1,5                               | ml  | 70              | 20,62                    | 1.443,40                      |
| 28                        | Procurare si instalare cabluri Fy 6                                                      | ml  | 20              | 14,62                    | 292,40                        |
| 29                        | Procurare si instalare cablu date                                                        | ml  | 105             | 17,00                    | 1.785,00                      |
| 30                        | Dezafectare cabluri electrice                                                            | ml  | 300             | 4,00                     | 1.200,00                      |
| <b>Impamantare</b>        |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 4                         | Semafor tramvai                                                                          | buc | 32              | 4.420,00                 | 141.440,00                    |
| 12                        | Dispozitiv acustic pentru nevazatori                                                     | buc | 85              | 2.534,00                 | 215.390,00                    |
| 13                        | Detector video                                                                           | buc | 1               | 7.110,66                 | 7.110,66                      |
| 14                        | Camera video CCTV                                                                        | buc | 1               | 18.047,70                | 18.047,70                     |
| 15                        | Echipamente comunicatii conectare BTMS                                                   | buc | 1               | 61.830,40                | 61.830,40                     |
| 16                        | Licențe integrare                                                                        | buc | 1               | 99.305,10                | 99.305,10                     |
| <b>Echipamente</b>        |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 1                         | Procurare si instalare cablu Fibra Optica SM 24 FO                                       | ml  | 4520            | 26,00                    | 117.520,00                    |
| 2                         | Patch-pannel fibra optica                                                                | buc | 1               | 2.291,00                 | 2.291,00                      |
| 3                         | Montare Patch-pannel fibra optica                                                        | buc | 1               | 183,00                   | 183,00                        |
| 4                         | Procurare si montare patch-cord fibra optica                                             | buc | 2               | 183,00                   | 366,00                        |
| 5                         | Manșon conexiuni fibra optica in canalizatie                                             | buc | 21              | 916,00                   | 19.236,00                     |
| 6                         | Conectorizare fibra optica                                                               | buc | 1000            | 45,00                    | 45.000,00                     |
| 7                         | Canalizatie fibra optica in trotuar (săpătura deschisa, inclusiv refacere)               | buc | 52              | 493,50                   | 25.662,00                     |
| 10                        | Procurare si instalare tuburi PVC d=63 mm in sant existent                               | ml  | 160             | 29,00                    | 4.640,00                      |
| <b>Telecomunicatii</b>    |                                                                                          |     |                 |                          |                               |
| 2                         | Procurare si montare lampa video wall                                                    | buc | 10              | 6.548,00                 | 65.480,00                     |
| 10                        | Procurare si montare hard disk                                                           | buc | 1               | 3.986,00                 | 3.986,00                      |

|                                                    |                                      |     |   |          |                     |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----|---|----------|---------------------|
| 15                                                 | Procurare si montare Joystick CCTV   | buc | 2 | 2.308,00 | 4.616,00            |
| 19                                                 | Procurare si montare acumulatori UPS | buc | 1 | 855,00   | 855,00              |
| <b>TOTAL LEI, FARA TVA</b>                         |                                      |     |   |          | <b>1.979.084,30</b> |
| <b>TVA 20%</b>                                     |                                      |     |   |          | <b>395.816,86</b>   |
| <b>TOTAL GENERAL LEI, CU TVA INCLUS - SERVICII</b> |                                      |     |   |          | <b>2.374.901,16</b> |

# **ADMINISTRATIA STRAZILOR**

**Director General**

Alin VIERU

**Director General Adjunct**

Augustin ANGHELESCU

**Director General Adjunct Ec.**

Mirela Georgeta IONITA

**Control Financiar Preventiv Propriu**

Consiliul General al Municipiului Bucuresti

Administritia Strazilor

VIZAT

CFP nr. 1

**Sef Serviciu Juridic Contencios**

Data .....

Semnatura Elena OBREJA

**Sef Serviciu A.P.U.L.S.R.S.C**

Vasilica NICOLAE

**Sef SIAPUCD,**

Carmen TIRCOVICU



**UTI GRUP SA**

**Director General Sucursala Systems**

Ion VONICA

**Director Adjunct -Directia Juridic**

Olivia Mihaela IACOB

*Anda Haid6 07.04.2016*

**Director Economic**

Adrian STANESCU

*AS -*